
Protokół nr II/16 
 

z sesji Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
zwołanej na dzień 25 stycznia 2016 r. 
w Urzędzie Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

Sesja Młodzieżowej Rady Miasta odbyła się w Urzędzie Miasta Kędzierzyn-Koźle 
przy ulicy Piramowicza 32  w Kędzierzynie-Koźlu i rozpoczęła się o godz. 14:00. Obradom 
przewodniczyła Przewodniczącą Młodzieżowej Rady Miasta Julia Kolasa. 

Ad. 1. 
Otwarcie sesji przez Przewodniczącą Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

Przewodnicząca Młodzieżowej Rady Miasta Julia Kolasa dokonała otwarcia II sesji oraz 

przywitała przybyłych radnych. 

Ad. 2. 

Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodnicząca Młodzieżowej Rady Miasta Julia Kolasa stwierdziła prawomocność obrad: 

na statutową liczbę 15 radnych w obradach uczestniczyło 15 radnych (wszyscy byli obecni). 

Ad. 3.  
Przyjęcie porządku obrad.  

Przedstawiciel Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle Michał Nowak zaproponował dopisanie do 

przesłanego radnym porządku obrad punktu dotyczącego jego wystąpienia. Rada jednogłośnie 

przyjęła nowy porządek obrad II sesji Młodzieżowej Rady Miasta. 

Rada obradowała zgodnie z zaproponowanym porządkiem obrad: 

1. Otwarcie sesji przez Przewodniczącą Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad.  

3. Przyjęcie porządku obrad (rozpatrzenie ewentualnych wniosków w sprawie zmiany 

porządku obrad). 

4. Informacja Przewodniczącej Młodzieżowej Rady Miasta o działaniach podjętych 

przez Młodzieżową Radę Miasta w okresie między sesjami. 

5. Wystąpienie Pani Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

6. Wystąpienie Przedstawiciela Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle Michała Nowaka. 

7. Informacja Przewodniczącej Młodzieżowej Rady Miasta o uchwałach Rady Miasta 



i opiniach Komisji Problemowych dotyczących życia społecznego miasta Kędzierzyn-

Koźle podjętych w okresie między sesjami. 

8. Interpelacje i zapytania radnych. 

9. Przedstawienie wniosków Młodzieżowej Rady Miasta. 

10. Dyskusja i głosowanie na temat wniosków Młodzieżowej Rady Miasta w sprawie: 

a) Rozliczania kosztów obsługi Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle, 

w tym dojazdów jej członków na posiedzenia. 

b) Opiniowania planów wydatków z MOKu i MOSiRu w Kędzierzynie-Koźlu 

dotyczących młodzieży. 

c) Organizacji Tygodnia Młodzieży. 

d) Zmiany rodzajów i okresów obowiązywania biletów w systemie kursowania 

autobusów Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego w Kędzierzynie-Koźlu. 

11. Informacje dotyczące Strategii Rozwoju Miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2016. 

12. Wolne wnioski. 

13. Zakończenie sesji. 

 

Ad. 4. 

Informacja Przewodniczącej Młodzieżowej Rady Miasta o działaniach podjętych przez 

Młodzieżową Radę Miasta w okresie między sesjami. 

 

Przewodnicząca Młodzieżowej Rady Miasta Julia Kolasa przedstawiła radnym oraz 

zgromadzonym gościom działania, w których radni Młodzieżowej Rady Miasta brali czynny 

udział. Przedstawione zostały szczegóły uczestnictwa Młodzieżowej Rady Miasta 

w Ogólnopolskim Programie „Szlachetna Paczka” oraz w XXIV Finale Wielkiej Orkiestry 

Świątecznej Pomocy. 

 

Ad. 5. 

Wystąpienie Pani Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

Pani Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle Sabina Nowosielska poinformowała radnych o 

nowym logu Kędzierzyna-Koźle, a mianowicie „Kędzierzyn-Koźle Jestem eKKo”. Ponadto 

Pani Prezydent opowiedziała o planowanych akcjach związanych z ekologią, które odbędą się 

w najbliższym czasie oraz o inwestycji dotyczącej przebudowy Alei Jana Pawła II. 

 



Ad. 6. 

Wystąpienie Przedstawiciela Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle Michała Nowaka. 

Przedstawiciel Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle Michał Nowak przedstawił radnym opinię 

Rady Miasta, że Młodzieżowa Rada Miasta jest postrzegana jako bardzo aktywna. Również 

zapewnił o współpracy Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z Radą Miasta 

Kędzierzyn-Koźle.  

Ad. 7. 

Informacja Przewodniczącej Młodzieżowej Rady Miasta o uchwałach Rady Miasta i opiniach 

Komisji Problemowych dotyczących życia społecznego miasta Kędzierzyn-Koźle podjętych 

w okresie między sesjami. 

Przewodnicząca Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle Julia Kolasa przedstawiła 

radnym szczegóły problemów poruszanych na posiedzeniach Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

i Komisjach Problemowych działających przy Radzie Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

Ad. 8. 

Interpelacje i zapytania radnych. 

Nikt z radnych nie zgłosił interpelacji ani zapytania. 

Ad. 9. 

Przedstawienie wniosków Młodzieżowej Rady Miasta. 

 

Przewodnicząca Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle Julia Kolasa przedstawiła 
radnym wnioski Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle, które powstały w okresie 
między sesjami. 
 
Ad. 10. 

Dyskusja i głosowanie na temat wniosków Młodzieżowej Rady Miasta w sprawie: 

 

a) Rozliczania kosztów obsługi Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle, w tym 

dojazdów jej członków na posiedzenia. 

 Rada jednogłośnie przyjęła ten wniosek. 

b) Opiniowania planów wydatków z MOKu i MOSiRu w Kędzierzynie-Koźlu 

dotyczących młodzieży. 



Rada jednogłośnie przyjęła ten wniosek. 

c) Organizacji Tygodnia Młodzieży. 

Rada jednogłośnie przyjęła ten wniosek. 

d) Zmiany rodzajów i okresów obowiązywania biletów w systemie kursowania 

autobusów Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego w Kędzierzynie-Koźlu. 

Rada jednogłośnie przyjęła ten wniosek. 

Ad. 11. 

Informacje dotyczące Strategii Rozwoju Miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2016. 

Przewodnicząca Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle Julia Kolasa przedstawiła 

radnym Strategię Rozwoju Miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2016. 

Ad. 12. 

Wolne wnioski. 

Żaden z radnych nie zgłosił dodatkowych wniosków. 

Ad. 13. 

Zakończenie sesji. 

Przewodnicząca Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle Julia Kolasa podziękowała 

wszystkim za przybycie. 

II sesja Młodzieżowej Rady Miasta zakończyła się o 15.45. 


